平成 26 年７月 25 日

各  位

              会 社 名 株式会社 永 谷 園

              代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 永 谷 泰次郎

                     （コード番号 2899 東証第１部）

              問 合 せ 先 取締役執行役員総務本部長 鈴 木 章 平

                     （ＴＥＬ 03-3432-2511）

（追加）子会社の増資に関するお知らせ

 本日９時に開示いたしました「子会社の増資に関するお知らせ」の記載内容に追加すべ

き事項がありましたので、下記の通り追加いたします。

記

＜追加箇所＞

２．子会社の概要

(8)当社との関係

 資本関係 当社が 100％出資しております。

 人的関係 当社役職員が当該会社の役員を兼務しております。

 取引関係 当社は、当該会社と商品の売買取引があります。

(9)当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態

決算期 平成 23 年 12 月期 平成 24 年 12 月期 平成 25 年 12 月期

純資産 271 百万円 299 百万円 375 百万円

総資産 271 百万円 302 百万円 381 百万円

1 株当たり純資産 460 千円 507 千円 637 千円

売上高 13 百万円 29 百万円 67 百万円

営業利益 △3 百万円 △7 百万円 12 百万円

経常利益 △3 百万円 △2 百万円 12 百万円

当期純利益 △3 百万円 △2 百万円 10 百万円

1株当たり当期純利益 △7 千円 △4 千円 17 千円

1 株当たり配当金 － － －

以 上